様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

南あわじ市若者ふるさと応援便事業申請書

　　南あわじ市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　南あわじ市若者ふるさと応援便事業を利用するにあたり次の項目について同意し、下記のとおり申請します。

　１．申請者情報（特産品送付先）を特産品取扱事業者へ提供すること。
　２．南あわじ市若者ふるさと応援便事業実施要領第２条の要件を確認するため住民基本台帳との照合を行うこと。
記
・申請者情報（特産品送付先）
	郵便番号
	〒　　　　　－

	住　　所

アパート・マンション名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（ふりがな）
	姓
	名

	氏　　名
	姓
	名

	電　　話
	　　　-　　　　-
	生年月日
	(西暦）　 　　年　　月　　日

	Ｅ－mail(※1)
	　　　　　　　　　　　　　　　＠

	南あわじ市での直近住所
	南あわじ市

	下記の方との続柄

※1 通知等はE-mailでおこないますので、必ずアドレスの記載をお願いいたします。
※2 必要書類：免許証、マイナンバーカード、保険証、学生証等の写し（年齢確認できるもの）

・帰省先情報
	郵便番号
	[bookmark: _GoBack]〒６５６－

	住　所
	南あわじ市

	氏名 (（ふりがな）)（※3）

	生年月日（西暦）
	年　　月　　日生

	電　話
	　　　　　　　－　　　　　　　－

※3 保護者等を記載して下さい。